2025 年４月１日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ

代 表 者 名  代表取締役 CEO 房野 正幸

（コード番号 6228 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 CFO 伊藤 聡

T E L  0865-69-4080

U R L  https://www.globaljet.jp/

（経過開示）補助金交付決定に関するお知らせ

当社は、2024 年７月３日「（中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助

金）採択に関するお知らせ」にて公表のとおり、令和５年度補正予算「中堅・中小企業の賃上げ

に向けた省力化等の大規模成長投資補助金事業」（一次公募）において、当社の「新本社工場建設

による生産力拡大・生産性向上・研究開発の加速の実現 ～技術優位による差別化を目指して～」

事業が採択されされておりましたが、この度、中堅・中小成長投資補助金事務局より、補助金に

ついて交付決定通知書を受領いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．補助金の内容

補助事業の名称  新本社工場建設による生産力拡大・生産性向上・研究開発の加速の実現

～技術優位による差別化を目指して～

申請事業者    株式会社ジェイ・イー・ティ

補助金名     中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金

対象経費     建物費及び機械装置費

補助率      補助対象経費の１／３

補助金の額    最大で 3,833,197,353 円

※実際の交付額は、補助対象事業完了後の検査等の結果により、

変動する可能性がございます。

２．今後の見通し

（１）2025 年 12 月期業績への影響

本件が業績に与える影響はございません。

（２）今後に与える影響

補助対象事業の完了は 2026 年 12 月末を予定しております。補助金の受給額及び

その影響につきまして、今後開示すべき事象が発生した場合は速やかに開示いたし

ます。

以上